Salate

Gemischter Salat

Caprese Salad

Ghemischter Salat

Gemischter Salat

Insalata M editerranea

Griuner Salat

Insalata Verde con Parmigiano

Tomatensalat

Insalata Citrioli

Insalata Nicoise

Salat Caprese

11
8€

10
6€

8€

6€

6€

3€

6€

6€



Salat Citrioli

Salat Mista

Salat Nicoise

Salat Portofino

Salat Spezial

Salat Tacchino

Salat di Granghi

Salat Genovese

Salat di Rucola & Parmigiani

Salat Valerianella con Funghi Trifolati

Salat Verde con Parmiogiano

Salat all'ltaliana

3€

4€

6€

6€

6€

7€

7€

7€

7€

8€

6€

4€



@ Insalata Genovrese

@ Insalata di Rucola & Parmigiani
@ Insalata di Granghi

@ Insalata di Radicchio

@ Valerianella con Funghi trifolati

Nachspeisen

Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

. .
@ Energy Drink

s Coca-ColaZero

7€

7€

7€

6€

8€

29
3€

10
3€

3€

2€



H Fanta

. .-'._f' )
@ Gerolsteiner

ﬁ Mezzo Mix
- G
i ’ Orangensaft
San Pellegrino
"\._ _.-".

@ Sinalco Apfelschorle

Sprite

Tomatensaft

Alkoholische Getranke

Bier

Asti Cinzano

2€

2€

3€

2€

2€

2€

3€

N

10



’ Diebels
L
@ Frascati
)
|
r\ Grappa
[~
x Lambrusco
=
,h._ Merlot
Kdlsch

-

@

.

Paulaner Weizenbier

-

@

.

Verduzzo Prosecco

@

10 meistbestellte Gerichte

Sinalco

@

|nsalate - Salate

N

©

12

N

N

10

a N



I nsalata Contadina

Canelloni Ricotta

Pasta al Forno

Penne Arrabiata

PenneVerdure

Spaghetti Ai Gamber oni

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Puttanesca

6€

10

7€

6€

7€

10
6€

7€



Spaghetti Pesto

M eer esfr lichte Spaghetti

Tagliatelle Alfredo

i Taglierini

or)
@h Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

‘ Spaghetti Aglio Olio

Pizza Bomba

Pizza Calabrese

Pizza Brokkoli

10
5€

7€

7€

7€

6€

10

7€

6€

10
5€



Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza und andere

Pizza Cosenza

Zwiebel Pizza

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Inferno

Pizza Parma

Pizza Hollandaise

Pizza M elanzane

6€

5€

6€

4€

6€

15
3€

6€

7€

5€



r

Y

-

i M

.

-

@

.

Pizza Portofino

Pizza Paesana

Pizza Gyros

Pizza Pirata Spezial

Pizza Napoli

Pizza Prosciutto

Pizza Pirata

Pizza Herbert

Pizza Pugliese

Vier-K ase-Pizza

Pizza Jatheesh

Salami Pizza

6€

6€

7€

6€

4€

6€

6€

6€

6€

7€

13
4€



Pizza Tiffany

Pizza Valentino

Pizza Regina

Pizza Shrimps

Pizza Thunfisch

Pizza Vulcano

Pizza Hawaii

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Pizza Campagnola

Carne— Fleischgerichte

6€

6€

6€

5€

10

6€



@ Scaloppina alla Pizzaiola

Nudelgerichte

@ Gnocchi Sorrentino

a, Spaghetti Gorgonzola

@ Spaghetti al Gamber oni
@ Spaghetti Vongole
Lgw
i
Ay
—

Tortellini Primavera

Pasta al Forno

* F
%,

@ Ravioli Spinaci

Burgers

@ ©

6€

10
7€

7€

7€



@ Bitburger Pils

@ Salat Pomodori
@ Insalata Tacchino

Spaghetti

@ Spaghetti Bella Donna
@ Spaghetti Parmigiana

Gnocchi

Gnocchi Gorgonzola

A .
@ Gnocchi Alla Pesto

a

a o

a o



. . .
@ Gnocchi Quattro For maggi

Fleischgerichte

-
@ Rumpsteak al Pepe Verde

Hunter's Schnitzel
Schnitzel Wiener Art

Zwiebeln-Schnitzel

| 3 4
g Zigeuner muschel

@ Risotto ai Gamber etti

14

10
9¢€

10
8€

8€

10
9¢€



Pizza Mista

Pizza Puttanesca

Pizza Verdura

@ Pizza Romana

Pizza Spinaci

Pizza, normal

@ Pizza Hawaii Spezial

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

@ o

a o



Baguettes

@ Baguette Putenfleisch
@ Baguette Gyrosfleisch

% Thunfisch-Baguette
Schinken Baguette
g g

@ Baguette Formfleisch-Vorder schinken

Spezialitaten

@ Ravioli Porcini

.-
@ M accheroni alla Calabrese



Pizzaklein @ 24 cm

5
hY

@ Pizza Pirata Speziale

@ Insalata all italiana

Antipasti - Vorspeisen

~ Melanzane al Forno

Tagliatelle

Tagliatelle Steinpilze
Tagliatelle Alla Romana

Tagliatelleal Salmone

g ® &

a



Pizza klein @ 26cm

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Pizza Formaggi

Spirituosen
Fj Pinot Grigio
-
Maccher oni
@ M accher oni Boscaiola

@ M accher oni e Broccoli
@ M accheroni Bologna

@ M accheroni Quattro Formaggi

Al Forno

@ ©

a o

a



Cannélloni

Kombination

L asagne

M accheroni al Forno

Pasta al Forno Personen

Spinaci al Forno

Tortelini al Forno

Mittagstisch

.

hY i

il e,
@ Pizzabr 6tchen nach Wahl

Rindfleisch

‘ Rumpsteak alla Griglia

6€

31
6€

7€

10

10
7€

10
7€

14



Pastagerichte

@ Spaghetti Frutti deMare

Pizza & 24cm

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h i .
@ Pizza VFL Borussia

Vom Rind

"
y )

it
@ Rumpsteak Cipolla

Salate - Klein

*, )
'\.

..d.-.ﬁ- .
@ I nsalata Portofino

Calzone

13

am o



Calzone 23

Soft Drinks
a Coca-Cola Light (:2:
Omelette

@ Funghi Ripiene €

Gyros

P

'@ Gyros 10

Grill Spezialitaten

@ Grill Teller 24



Pizza - @ 22cm

_ﬁ Pizza Vongole
" -

Schweinemedaillons

. F
b !

@ Scaloppina ai Funghi

M ontagsangebot

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ M ontagsangebot

Farfalle

*, i
'\. i

i .
@ Farfalle al Salmone

Carne - Fleischgerichte

a o1



A | |
@ Scaloppina Portofino

Gemuse Uberbacken

@ Misto di Verdura

Rumpsteaks

‘ Rumpsteak Funghi

Carnedi Maiale- Vom Schwein

e .
@ Scaloppina alla Bolognes

Familienangebot

- Familienangebot

@ ©

15

17



Pasta - Nudelgerichte

@ Farfalle Prosciutto Pisdlli

@ Gnocchi Portofino
@ Spaghetti alla Ragu
"\ F

@ Spaghetti Funghette
@ Tortdlini ViaVeneto

Risotto & Gratin

a Risotto al Funghi

| mbiss Gerichte

"
Y )

it .
@ Gyros Fleisch

[Wee)



Schweinfleisch

"\ I__r -
@ Scaloppina al Peppe Verde

Carne/ Fleischgerichte

i

o . .
@ Scaloppina al Pepe Verde
@ Scaloppina Hawaii

Nudelgerichte aus dem Backofen

mtlliseiliiciiliten,
@ Tagliatelle al Forno

Spezialitaten frischer Pasta

i
r

@ Taglierini Salmone

-
'\.



Schweinsteakgerichte

@ Schweinsteak alla Griglia ¢1:3

Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne

@ Scaloppina al Funghi 2
\ | 9

@ Scaloppina Gorgonzola .

Riso-Gerichte

@ Riso Frutti di Mare !

Riso - Reis

i
r

@ Risott ai Gamber etti !

-
'\.



Carne - Fleischgerichte vom Grill

5 /
b !

13

.
@ Schweinesteak alla Griglia €

Alokoholfreie Getranke

. F;
! i

sl i,
@ Coca Cola Leben e

Salate & Pizzabrdtchen

@ Salat Radicchio g
Nudelgerichte, Tortélini
@ Tortellini Quattro For maggi €

Pizza 4 26 cm



@ Pizza Fruti deMare

@ Pizza Quattro Stangione

Risotte - Reis

s

.&.u{-. . .
@ Riso Frutti deMare

Holzsteinofen Pizza @ 32cm

r

A‘f‘h )
@ Pizza M ortadella

Nicht kategorisiert

Canndlloni Ricotta
Gnocchi Rucola

Insalata Speziale

HE e

o

a

o

6€

8€

6€



Pizza Quattro Stagione

Risotto ai Funghi

Salat Contadina

Salat M editerranea

Salat Verde

Zwiebelschnitzel

6€

7€

7€

6€

3€

10
8€



